様式第１号（第６条関係）

	受付
	　　　　年　　月　　日

	確認
	　　　　年　　月　　日

	整理番号

	　　　年　　月　　日

下水道排水設備工事費助成金交付申請書

　　氷川町長　藤本　一臣　様

住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　印
電　話

　排水設備工事費等資金の助成金の交付を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

	設置場所

	施工予定
	　　　　　　年　　月　　日

	完工予定
	　　　　　　年　　月　　日

	[bookmark: _GoBack]排水設備の使用者
	住所
氏名　　　　　　　　　　印

	建築物所有者同意欄
（当該建築物が申請者の所有でない場合）
	　申請者において本書のとおり水洗便所等改造工事を施工することを承諾します。
所有者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　印　　電話

	審査　　　　　年　　月　　日
　１　供用開始年月日　　　　　年　　月　　日
　２　町税及び下水道受益者分担金等納入状況

	完納・滞納

	滞納額　　　　　　　　円

	決定
	可　・　否

	(注)
　１　「太わく」内を申請者が記入してください。
　２　公共下水道排水設備等計画確認申請書をあわせて提出してください。
　３　変更申請の場合は、本様式に準じて作成してください。
必要書類
　　氷川町下水道条例施行規則第５条第１項の規定に基づく公共下水道排水設備等計画確認申請書